
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 007-2020
Data da Sessão: 19/02/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
DESTINADOS PARA FARMÁCIA BÁSICA E DIVERSSO SETORES LIGADOS AO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

Documentos da Licitação

Edital
Aditivo

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Cirúrgica Montebello Ltda
CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DROGAFONTE LTDA
CNPJ / CPF: 26.754.510/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HORUS FARMA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTO EPP
CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:J.J DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
CNPJ / CPF: 09.441.460/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PADRÃO DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: Cirúrgica Montebello Ltda

CONTRATO NÚMERO: 012-2020

VALOR: R$ 54.576,90

VIGÊNCIA: 21/02/2020 a 31/12/2020

2. CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26



RAZÃO SOCIAL / NOME: DROGAFONTE LTDA

CONTRATO NÚMERO: 013-2020

VALOR: R$ 140.249,80

VIGÊNCIA: 21/02/2020 a 31/12/2020

3. CNPJ / CPF: 26.754.510/0001-48

RAZÃO SOCIAL / NOME: HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO EPP

CONTRATO NÚMERO: 014-2020

VALOR: R$ 28.787,20

VIGÊNCIA: 21/02/2020 a 31/12/2020

4. CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: J.J DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP

CONTRATO NÚMERO: 015-2020

VALOR: R$ 55.475,90

VIGÊNCIA: 21/02/2020 a 31/12/2020

5. CNPJ / CPF: 09.441.460/0001-20

RAZÃO SOCIAL / NOME: PADRÃO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA

CONTRATO NÚMERO: 016-2020

VALOR: R$ 3.600,00

VIGÊNCIA: 21/02/2020 a 31/12/2020

6. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 017-2020

VALOR: R$ 241.443,35

VIGÊNCIA: 21/02/2020 a 31/12/2020


